TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 856-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 19 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

                        Kính gửi:  - Đ/c Hồ Thanh Sơn - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy,

 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

 - Thường trực Thành ủy Biên Hòa;

 - Các ban đảng, Văn phòng Thành ủy Biên Hòa;

 - Đảng ủy Phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa;

 - Chi bộ 4, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa;

                                         - Đại diện các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy Phường Tân Phong;

 - Thành đoàn Biên Hòa.

                                           - Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai.

Căn cứ Quyết định số 1244-QĐ/TU ngày 07/7/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy kính mời các đồng chí tham dự buổi Lễ trao

tặng Huy hiệu 75 năm tuổi Đảng cho đảng viên Nguyễn Thanh Bình, đảng

viên Chi bộ 4, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa.

* Thời gian: 16h00, ngày 20/7/2023 (thứ năm).

* Địa điểm: Tại nhà riêng đồng chí Nguyễn Thanh Bình (địa chỉ số 7F,

khu phố 4, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-N2 T,C3,

- Lưu VPTU.

N1-C3T/CV856

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            []

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 856-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 19 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

                Kính gửi: Đ/c Nguyễn Thanh Bình, đảng viên Chi bộ 4,

                        phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa.

Căn cứ Quyết định số 1244-QĐ/TU ngày 07/7/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy kính mời đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Chi bộ

4, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa nhận Huy hiệu 75 năm tuổi Đảng.

* Thời gian: Lúc 16h00, ngày 20/7/2023 (thứ năm).

* Địa điểm: Tại nhà riêng đồng chí Nguyễn Thanh Bình (địa chỉ số 7F,

khu phố 4, phường Tân Phong, thành phố Biên Hòa).

Thường trực Tỉnh ủy kính mời đồng chí.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-N2 T,C3,

- Lưu VPTU.

N1-C3T/CV856

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            []

Nguyễn Xuân Cường

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 19 tháng 7 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH
Lễ trao tặng Huy hiệu 75 năm tuổi Đảng

cho đảng viên Nguyễn Thanh Bình

------

- Thời gian: Lúc 16h00, ngày 20/7/2023 (thứ năm).

- Chủ trì hội nghị: Đ/c Hồ Thanh Sơn – Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Nội dung cụ thể:

1. Chào cờ (Thành đoàn Biên Hòa thực hiện).

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự (Thành ủy Biên Hòa

thực hiện).

3. Thông qua Quyết định tặng Huy hiệu Đảng (Thành ủy Biên Hòa thực

hiện).

4. Đ/c Hồ Thanh Sơn - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy trao tặng Huy hiệu

Đảng cho đảng viên.

5. Phát biểu cảm tưởng của đồng chí Nguyễn Thanh Bình và ký vào sổ

tặng Huy hiệu Đảng.

6. Phát biểu của đại diện Ban Thường vụ Thành đoàn Biên Hòa.

7. Phát biểu của Thường trực Thành ủy Biên Hòa.

8. Phát biểu chúc mừng của Đ/c Hồ Thanh Sơn – Phó Bí thư Thường trực

Tỉnh ủy.

9. Chào cờ bế mạc buổi lễ trao tặng Huy hiệu Đảng (Thành đoàn Biên

Hòa thực hiện).

----------